Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.01.2024 г.                                                                                                   № 4
с. Сандата

Об утверждении Планов основных мероприятий
по подготовке к пожароопасному периоду 2024 года
на территории Сандатовского  сельского поселения
Сальского района Ростовской области

В целях реализации требований Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановления Администрации Ростовской области от 06.07.2006 № 257 «О реализации мер пожарной безопасности в Ростовской области», в условиях повышенной пожарной опасности, в целях предупреждения возникновения пожаров на территории Сандатовского  сельского поселения,

  			р а с п о р я ж а ю с ь:

1. Утвердить Планы основных мероприятий  по подготовке к пожароопасному периоду 2024 года  на территории Сандатовского  сельского поселения Сальского района Ростовской области в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Сандатовского  сельского поселения

_________________

       Н.И.Сероштан

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

Àäìèíèñòðàöèÿ Ñàíäàòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

12.01.2024

ã.

¹

4

ñ. Ñàíäàòà

Î

á óòâåð

æäåíèè

Ïëàíîâ

îñíîâíûõ ìåðîïðèÿòèé

ïî ïîäãîòîâ

êå ê ïîæàðîîïàñíîìó ïåðèîäó 2024

ãîäà

íà òåððèòîðèè Ñàíäàòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ñàëüñêîãî ðàéîíà Ðîñòîâñêîé îáëàñòè

Â öåëÿõ ðåàëèçàöèè òðåáîâàíèé Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 21.12.1994 ¹

69

-

ÔÇ «Î ïîæàðíîé

áåçîïàñíîñòè», ïîñòàíîâëåíèÿ Àäìèíèñòðàöèè

Ðîñòîâñêîé îáëàñòè îò

06.07.2006 ¹ 257 «Î ðåàëèçàöèè ìåð ïîæàðíîé

áåçîïàñíîñòè â Ðîñòîâñêîé

îáëàñòè», â óñëîâèÿõ ïîâûøåííîé ïîæàðíîé

îïàñíîñòè, â öåëÿõ ïðåäóïðåæäåíèÿ âîçíèêíîâåíèÿ ïîæàðîâ íà òåððèòîðèè

Ñàíäàòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

,

ð à ñ ï î ð ÿ æ à þ ñ ü:

1.

Óòâåðäèòü

Ï

ëàí

û

îñíîâíûõ ìåðîïðèÿòèé

ïî ïîäãîòîâ

êå ê

ïîæàðîîïàñíîìó ïåðèîäó 2024

ãîäà

íà òåððèòîðèè Ñàíäàòîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ñàëüñêîãî ðàéîíà Ðîñòîâñêîé îáëàñòè

â ðåäàêöèè ñ

îãëàñíî

ïðèëîæåíèþ ê íàñòîÿùåìó

ðàñïîðÿæåíèþ.

2. Êîíòðîëü

èñïîëíåíèÿ äàííîãî ðàñïîðÿæåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Глава Администрации

Сандатовского

сельского

поселения

_________________

Н.И.Сероштан